CTyaeHTCKe rpyne Ha npeameTy KnMHMUKa nponeaeBTMKa HaKOH BaHpeaHor
POKa ca fIoKauuMjama HacTaBe

1a rpyna — HacTtaBa ce ogp:kasa y KbL, Ap Aparvwa Muwosuh

1. 2022/0510 Abd Alhameed Nezar

2. 2022/0506  Aladib Mohamad Malek
3. 2022/0175  AnbwujaHuh Odawa

4. 2022/0473  babwuh Nasap

5. 2022/0084  bantuh JaHa

6. 2022/0240 BaHkoBuh HuKkonmHa

16 rpyna — HactaBa ce ogixkasa y UKBb fegutbe

1. 2022/0092  bBewrtuh JeneHa

2. 2022/0040  Buyuh Besko

3. 2020/0374 bnarojesuh AnekcaHgpa
4. 2022/0417  bopwuunh TujaHa

5. 2022/0306 boposuh Tapa

6. 2022/0197 boposuh YHa

7. 2021/0246  bpsakosuh Mapuja

1u rpyna — HacTtaBsa ce oap:kaBa y Kbl 3Be3gapa

1. 2022/0034  BapHuuuh Teomopa

2. 2024/0528  Bacu/mwesuh KaTapuHa
3. 2022/0365 Benemunpos Munauua
4. 2022/0112  Burwesuh aHnua

5. 2022/0204 BykmaHosuh KatapuHa
6. 2019/0081  BykomaHosuh MuHa
7. 2022/0102  Byuuhesuh Anekca

8. 2022/0476  Byuuhesuh Coduja

9. 2022/0612  Vutié-Sneperger Sara
10.2022/0570  Tajuh BaneHTuHa
11.2020/0184 Trahewa daHujena
12.2021/0298 Tojcosuh AHa
13.2020/0192 Tpekynosuh Capa

2a n 26 rpyna — HacTaBa ce ogp»asa y YKLC

1. 2022/0352 Tpyjuh MunaHa

2. 2022/0307  Aumwutpujesuh Jlyka
3. 2022/0219  AuHuh Muanua

4. 2022/0441  Aparosuh flyka

5. 2022/0086 Bhokuh Mawa

6. 2022/0080 THophesuh MuoHa
7. 2022/0097 TByphesuh Coduja
8. 2020/0602  Bypuh 3naTaHa



9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

2022/0430
2021/0503
2022/0127
2022/0501
2022/0276
2022/0367
2022/0451
2020/0352
2022/0420
2020/0420
2022/0361
2022/0302
2022/0233
2022/0328
2022/0445
2022/0041
2022/0406
2022/0288

*Kuskosuh Jlyka
3eneHkosuh HeseHa
WNjaumh Mapko

Nnuh AHa

Nnanh AHhena
Nnnumh KatapuHa
JabnaHosuh Munuua
Jarwomh Hukona
Jepemuh JoBaHa
Jepemunh MuneHa
JoBaHoBuMh EmMunnja
JoBaHosuh Matuja
Josuunh Urop
Jorbuh Ypouw
Jypnwuh NInguja
Kananh Munaytun
Kmbakuh AHa
KHexkesuh HnHocnaBga

3a rpyna — HacTaBa ce oap»Kaasa y KbL| 3emyH

LN EWNR

L
w N R O

2020/0278
2022/0608
2022/0139
2020/0457
2022/0394
2021/0371
2021/0299
2020/0481
2022/0062

.2022/0132
.2022/0363
.2021/0205
.2024/0521

Konapesuh Mapuja
Konosuh MapTta
Komasey hophe
KyjyHuunh JoBaHa
Nazapesuh Muxanno
Naszosuh Anekca
Nekunh NBaHa
Nnumunh Ucnpopa
JNykmh Ypouw

Makcuh HaTtawa
MaHacujesuh Muxajno
MareHumh Ama
Mapasuh Tamapa

36 rpyna — HacTaBa ce oap:kaBa y KbL} bexkaHujcka Koca

©ENDU AW e

10.
11.

2021/0265
2022/0206
2024/0536
2022/0571
2019/0248
2021/0198
2022/0191
2022/0412
2021/0367
2020/0010
2022/0331

Mapkosuh bapbapa
Mapkosuh Teogopa
Mapkosuh duaunn
MaTtosuh AHa
MwunosaHoBuh JeneHa
Mwunojesuh UHra
Mwunowesuh AHacTacuja
MwusbaHoBuh HMKOIMHA
Mupkosuh CHerXkaHa
MwuTtnh AHa

Mwutposcku Mapuja



12.
13.

4a rpyna — HacTaBa ce ogp»asa y KbL Ap Aparvuwa Muwosuh

oA WNE

2022/0182
2021/0514

2021/0248
2022/0527
2022/0449
2022/0020
2022/0563
2022/0018

Mwuhuh HuHa
MnauHap MapkKo

Myjosuh Marteja
Munezero Derrick
MyTasuunh Capa
Myxosuh Oanuna
Hepuh Anppej
HeHapos JoBaH

46 rpyna — HactaBa ce oaykaBa y UKBb [legure

NoukwnNeE

2021/0459
2021/0244
2024/0530
2022/0404
2021/0019
2019/0459
2021/0264

Hukonajesuh AHa
Hosakosuh Mapuja
Hosakosuh Haga
Masnosuh hophe
Masnoswuh JoBaHa
Majuh J/busbaHa
Mepkosunh Mapwuja

4y rpyna — HacTaBa ce oapr<asa y KbL| 3se3papa

O KN AEWNRE

O
w N R O

2022/0108
2021/0161
2022/0335
2024/0523
2022/0284
2022/0134
2021/0381
2022/0347
2022/0210

.2022/0357
.2022/0392
.2022/0237
.2023/0587

MeTtpakosuh Onueep
Metposuh hophe
Metposuh Capa
MeTtpoHujesuh Hukonunja
Mnatnwa Mareja
Monosuh Hemara
Mynosuh AHa
MyTHUK Ncnpopa
Papgojesuh AHa
Pagojkosuh UeaH
Pagynosuh AHgpea
Pagynosuh MaTuja
Paosuh Hukona

5a rpyna — HactaBa ce oaprkaasa y KbL, 3emyH

WO NOUAEWNR

2022/0502
2021/0030
2023/0594
2020/0241
2024/0527
2024/6073
2020/0463
2020/0265
2022/0342

Pacnonosuh Capa
Patkosuh ®unumn

Paua Coduja
CaBaTtujesnh MarganeHa
Cebeueal, Mexmep,
Serra Francesco
CraHkoBuh AHapujaHa
CraHkos HaTtanuja
CraHyeB Muxanno



10. 2022/0207
11.2020/0585
12.2022/0278
13.2020/0505

Ctekuh JoBaHa
CredpaHosuh MapKo
CtpanHosuh Teogopa
TaHackosuh Matuja

56 rpyna — HacTaBa ce ogp:kaBa y KbL| bexkaHujcka Koca

2022/0349
2022/0310
2022/0305
2021/0059
2024/0531
2022/0038
2022/0418
2021/0337
. 2022/0297
10.2022/0353
11.2020/0584
12.2021/0094

WO NDUEWNR

Tejuh Hapa
Tuua-Kusasbesuh AnekcaHapa
Togoposuh Munumua
Tokosuh JeneHa
Tokogn AHapea
Tpb6ojesunh Teonopa
hypumh MapwujaH
Y3enau Coduja
Ypouwesuh JoBaHa
LisnjetTnHosuh MaTtuja
LWbmneap Maja
LWheknh JoBaHa



